

DIRİLİŞ POSTASI

Adem Hülük P...onya'da forma g...ece!

27 Şub 2018 - 08:43 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:16

Başbakan Yıldırım: Afrin 'hilal' gibi emniyete alındı

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM grup toplantısında konuştu. Kadınların başörtüsü olduğu için okullara sokulma...



AK Parti Genel Başkanvekili ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM grup toplantısında konuştu.

Kadınların başörtüsü olduğu için okullara sokulmadığı, dini vecibelerini yerine getirmek isteyen insanların adeta kamusal alandan silindiği 28 Şubat dönemine ilişkin konuşan Başbakan Yıldırım, "Yarın takvimler bir kez daha 28 Şubat'ı gösterecek. Bin yıl sürecek denilen darbe girişiminin yıldönümü. 7 yıl önce ebediyete göçen Erbakan hocamızı da minnetle yad ediyoruz. 28 Şubat'ta sadece hukuku çiğnemediler, ekonomimizi de zarara uğrattılar. 28 Şubat sürecinin faturasını aziz ve cefakar millet ödedi. 28 Şubat'ın yaralarını sardık ama acılarını unutmadık." ifadelerini kullandı.

"MGK toplantılarının tamamında terörle mücadele var"

CHP'li bazı vekillerin, "hükümet PYD'yi terör örgütü ilan etmedi" yönündeki açıklamalara değinen Başbakan Yıldırım, "Gerçek böyle mi onun için belgelerle geldim. 28 Şubat 2015'ten beri yapılan MGK toplantılarının tamamında YPG, PKK, DEAŞ ile topyekün mücadele var. CHP'nin profesör olan

milletvekili bunu yaparsa diğerkleri ne yapar bunu siz düşünün.” dedi.

“PYD’nin terör örgütü olduğunu biz ilan ettik fakat CHP duymamış”

“Bunlar demek ki 20 MGK kararının hiçbirini okumamışlar. Sonuç bildirisinin değışmez gündeminden biri de PKK, PYD, YPG, DEAŞ, FETÖ ile mücadele olmuştur.” diyen Başbakan Yıldırım, “Bunların farklı isimlerde örgütler olduğunu bütün dünyaya biz ilan ettik. Bütün dünya yazdı gel gör ki CHP duymamış. Hadi bazı dost bildiğimiz ülkeler PYD’yi terör örgütü olarak görmüyor ama Türkiye’nin anamuhalefet partisine ne oluyor?” ifadelerini kullandı.

“Teklif yakında Meclis’te olacak”

Çocuk istismarına yönelik sebeplerin ortadan kaldırılması ve cezaların caydırılması konusunda kapsamlı bir çalışma başlatıldığını ifade eden Yıldırım, “Yasal düzenlemeler için teklif yakında Meclis’te olacak. Olayların tekrarlanmaması için sadece yasal düzenleme yapmak yetmez. Eğitim başta olmak üzere ve toplumun her kesimine görevler düşmektedir.” diye konuştu.

“Hollanda’nın kararı bizim için yok hükmünde”

Hollanda Temsilciler Meclisi’nin 1915 olaylarını soykırım olarak tanıyan kararına ilişkin konuşan Yıldırım, kararın yok hükmünde olduğunu belirterek, Buna soykırım diyenler kendilerine bakmalıdırlar. “Katliamlar konusunda en kötü sicil bu iddiaları ortaya atan ülkelerindir. Kimse Türkiye’nin şanlı geçmişini kendi karanlık mazisiyle karşılaştırmamasın. Bizim tarihimizde katliam, soykırım yok. Kardeşlik, beraberlik var. Bosna’da yaşananlar taptaze hafızalarımızda.” ifadelerini kullandı.

“Afrin hilal gibi emniyete alındı”

Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) Afrin’de yürüttüğü Zeytin Dalı Harekatı’nın 39. gününde başarılı bir şekilde devam ettiğini belirten Başbakan Yıldırım, “Afrin bir hilal gibi çepeçevre emniyete alınmış durumda. Sınır bölgeleri tamamen terörden temizlendi. Şimdi özel hareket timlerimizle beraber adım adım temizlik yaparak gidiyoruz. PKK, PYD, DEAŞ sivillere işkenceye vatandaşı yerinden yurdundan etmeye devam ediyor. Bölge halkının yüzde 60’ı evlerini terk etmiş durumda.” diye konuştu.

“Kararın ortak odak noktası Doğu Guta’daki sivil katliamın önlenmesidir”

BMGK’da Doğu Guta için alınan insan, yardım ateşkesine rağmen saldırıların devam ettiğini belirten Başbakan Yıldırım, şunları kaydetti:

“BM bir karar aldı. 30 gün süreyle Guta’da ateşkes ilan edilmesi üzerine. Şu anda Doğu Guta’da bir insanlık dramı ve ayıbı yaşanıyor. Buradaki çocuk, kadın ve yaralılara acil insani yardım bile yapılamıyor. Bu kararın amacı bu bombalamalar ve katliamdan etkilenen bölgeye acil yardım gitmesi ve yaralılara çocuklara müdahale edilebilmesi için. Bunu olumlu karşılıyoruz. Ancak karar alınmış olmasına rağmen rejim Doğu Guta’ya saldırıya tekrar başladı. Kimyasal silah kullanıldığı yönünde çok ciddi iddialar var. Afrin’de yürüttüğümüz Zeytin Dalı Harekatı’nı Doğu Guta ile karıştıranlar var. BM Konsey kararının Doğu Guta ile ilgili olduğu aşıkardır. Çünkü Türkiye sivillere değil, eli kanlı terör örgütlerine karşı ve orada yaşayan sivilleri kurtarmak için bir temizlik hareketi yapıyor. Kararın odak noktası, terör örgütlerine karşı yürütülen hareketler değil, Doğu Guta’daki sivil katliamın önlenmesidir.”

“Gün Çekya’nın imtihan günü”

Terör örgütü PKK’nın Suriye kolu PYD’nin eski elebaşı Salih Müslim’in Çekya’da gözaltına alınmasına ilişkin konuşan Yıldırım, Müslim’in iadesi için gerekli çalışmaların başlatıldığını ifade ederek, “İçişleri,

Dışışleri, Adalet bakanlıklarımız konuyu yakından takip ediyor. Gün, NATO müttefikimiz Çekya'nın imtihan günüdür. Umarım Çekya terörle mücadelede hassasiyeti görür ve gerekli dayanışma ile bu teröristi bize iade eder." diye konuştu.

Başbakan Yıldırım konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"AK Parti ve MHP olarak Yenikapı ruhuna sahip çıkmaya devam ediyoruz. İnşallah Cumhur İttifakı ile genel seçimlerde birlik ve beraberlik devam edecek. Böylece Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini öngören seçimlerde Cumhurbaşkanımızı tekrar seçeceğiz. Cumhur İttifakı'na bile laf edenler var. CHP değil miydi, referandumda hayır cephesini açan. Bu işleri korsan olarak yapıyorlardı, şimdi gizli saklı yok. Herkes nerede duracağına karar versin. Siyasi partilerin, seçmenlerin yakınlaşması kardeşliğimizin güçlenmesine de vesile olacak. Kim hangi yolda gidecekse kim kimle beraber olacaksa kararını versin ona göre vatandaşın önüne çıksın. Millet kimin kiminle saf tuttuğunu kime neye oy verdiğini açıkça görecek. Bu sistem Türkiye'nin geleceği için faydalı bir sistemdir. Bazıları bu işten çok rahatsız. Daha görüşmeler başlamadan çamur atmaya başladı muhalefet."

#

27 Şub 2018 - 08:43 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değiştir

